
 

 

 

                                                                          

Szanowni Państwo,  

z przyjemnością informujemy o wprowadzeniu programu nieodpłatnych porad 

prawnych dla członków naszej Izby. Program stanowi odpowiedź na potrzeby naszych 

koleżanek i kolegów zmagających się z różnymi problemami w życiu osobistym. 

Trudności z jakimi niejednokrotnie zmagamy się w sferze prywatnej zapewne często 

mają a z pewnością zawsze mogą mieć wpływ na kształt naszej aktywności zawodowej.  

Wychodząc naprzeciw potrzebom członków samorządu zawodowego pielęgniarek i 

położnych przynależnych do Warszawskiej Okręgowej Izby  Pielęgniarek i Położnych 

stworzyliśmy możliwość uzyskania pomocy prawnej od profesjonalistów. 

Porady będą świadczone przez adwokatów, co gwarantuje jej objęcie tajemnicą 

zawodową a zatem zapewnienie niezbędnej dyskrecji. 

Pierwszy dzień porad prawnych jest zaplanowany na 28 stycznia 2025 roku 

(wtorek) w godzinach 10:00-17:00 w siedzibie Izby. Porady będą udzielane z 

zakresu prawa rodzinnego (sprawy małżeńskie, alimentacyjne, dotyczące opieki nad 

dziećmi i inne) oraz prawa spadkowego (nabycie spadku w drodze ustawy lub 

testamentu, dział spadku, zachowek i inne). 

Z porady może skorzystać każdy członek tut. Izby nie posiadający zaległości w opłacaniu 

składki członkowskiej. Zapisy na porady rozpoczynają się od najbliższego poniedziałku 

(13.01.2025 r.) przez sekretariat Izby (dane na stronie WOIPiP w zakładce kontakt). 

Liczba miejsc jest ograniczona i obowiązuje kolejność zgłoszeń. Zakładany czas porady 

to godzina. 

Sprawy dotyczące kwestii prywatnych stanowią szczególne obciążenie emocjonalne, tym 

większe gdy wiążą się z koniecznością przebrnięcia przez postępowanie sądowe, dlatego 

w ramach powyższego programu dołożymy wszelkich starań, aby zapewnić właściwe 

wsparcie prawne możliwe w ramach udzielanej porady. 

Jednocześnie, uprzejmie wskazujemy, że program ma charakter pilotażowy i jego dalsze 

prowadzenie jest zależne od rzeczywistego zainteresowania proponowaną pomocą 

prawną. 

Anna Dudzińska 

Przewodnicząca WORPiP 


